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 Vuoden 2024 talousarvion laadintaohjeet sekä suunnittelukehykset 
on hyväksytty kaupunginhallituksessa 14.8.2023. Talousarvion ja 
taloussuunnitelman tavoitteiden tulee perustua Uudenkaupungin 
strategiaan - Oikeenlaista kemiaa ja sen painopistealueisiin: 
vastuullinen kasvu, hyvä elämä ja toimiva yhteistyö. 

 
 Kasvun ja oppimisen palvelujen toiminta-ajatukset, talousarvion 

2024 tavoitteet, mittarit ja tavoitetasot, perustelut sekä investoinnit 
on esitetty liitteenä olevassa talousarvioehdotuksessa. 

 
 Kasvun ja oppimisen palvelut ylittää suunnittelukehyksen 98 899 €. 

Ylitys johtuu kahdesta S2-opettajan vakanssista, joista toista 
ehdotetaan varhaiskasvatukseen ja toista perusopetukseen. 
Kehyksessä ei ole huomioitu kaupungin ELY-keskukselta saamaa 
avustusta (180 000 €/vuosi), josta osa käytettäisiin näihin 
vakansseihin (avustus näkyy tulona hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalveluissa).  
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä kasvun ja 
oppimisen palvelujen vuoden 2024 talousarvioehdotuksen ja vuosien 
2024 - 2026 taloussuunnitelman liitteen mukaisena ja päättää 
lähettää sen kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Opetustoimenjohtaja täydensi kokouksessa päätösehdotustaan : 
 
Kouluvalmentajan työsuhde päätetään täyttää toistaiseksi voimassa 
olevana 1.1.2024 alkaen, mikäli saadaan valtionavustusta vähintään 
70 % työsuhteen henkilöstökuluista vuosille 2024-2025. Kaupungin 
kustannukseksi jää hankeaikana 15 000 €/vuosi, joka katetaan 
perusopetuksen muista kustannuksista. Vuodelle 2026 lisätään 
henkilöstökuluihin 53 000 €. 
 
Kokous keskeytettiin klo 18.53 – 19.10 neuvottelutauon ajaksi. 
 
Keskustelun kuluessa Lasse Virtanen esitti, että 
opetustoimenjohtajan alkuperäinen päätösehdotus pidetään 
voimassa. Virtasen esitystä ei kannatettu, joten se raukesi.   
 



  
 
 
Päätös: Opetustoimenjohtajan täydennetty päätösehdotus hyväksyttiin 

yksimielisesti. 
 
 Paula Pöntinen saapui tämän asian käsittelyn aikana kello 18:46. 

Lea Myllymäki poistui tämän asian käsittelyn aikana kello 19:30. 
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